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一般職

（１）総括 （単位　千円）

※(　)内は、短時間勤務職員の職員数であり、外書きである。

（単位　千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位　千円）

※(　)内は、短時間勤務職員の職員数であり、外書きである。

補正前

補正後

比　較

1,012,162 6,633,341

5,621,179 1,012,162 6,633,341

0 0 0 0 0

3,059,919 2,561,260

3,059,919 2,561,260 5,621,179

補正後

補正前

増減のある
職員手当の
内　　　訳

区　分
給　　与　　費

比　較 856

区　分

比　較

共済費 合　計
給　料 職員手当 計

829,568

829,257

311

補正前 958,712 3,062,379 2,729,954 6,751,045 1,198,761 7,949,806

0 311 1,167 0 1,167

818
(729)

959,568 3,062,379 2,730,265 6,752,212 1,198,761 7,950,973

備　考

区　分
給　　与　　費

共済費 合　計 備　考
報　酬 給　料 職員手当 計

職員数
（人）

補正後

(727)
818

(2)
0

期末手当

職員数
（人）

(15)
817

(15)
817

(0)
0

給      与      費      明      細      書
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イ　会計年度任用職員 （単位　千円）
職員数
（人） 報　酬 給　料 職員手当 計

(714)
補正後 1 959,568 2,460 169,005 1,131,033 186,599 1,317,632

(712)
補正前 1 958,712 2,460 168,694 1,129,866 186,599 1,316,465

(2)
比　較 0 856 0 311 1,167 0 1,167

※(　)内は、短時間勤務職員の職員数であり、外書きである。

（単位　千円）

補正後 168,404

補正前 168,093

比　較 311

（２）職員手当の増減額の明細 （単位　千円）

区    分 増減額

備　考

備    考増減額事由別内訳 説    明

給　　与　　費
共済費

期末手当

　その他の増減分 311職員手当 311

合　計区　分

増減のある
職員手当の
内　　　訳

区　分
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